
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

LA DIRETTRICE 

 
- VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze e, in particolare, l’Art. 9; 

- VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

- VISTO il D.D. 14409/2024 del 20/11/2024 “Bando di selezione pubblica per soli titoli 

per la creazione di una graduatoria per Studenti per la Mobilità presso Malta. Università 

di Malta, 25 maggio-8 giugno 2025 nell’ambito del progetto (Re-) Visiting the 

Mediterranean: Literature, Culture, Environment finanziato nell’ambito di Erasmus+ 

Programme Key Action nr. 2 - Grant Agreement Number 2024-1-MT01-KA220-HED-

000244489 (Responsabile Scientifico Prof. Fernando Cioni)”; 

- CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

- CONSIDERATO che la mobilità è subordinata a disposizioni governative in vigore 

al momento della partenza; 

- VISTO il Decreto del Direttore 15748/2024 del 11/12/2024 con il quale è stata designata 

La Commissione giudicatrice di cui al Bando di selezione;  

- ACCERTATA la regolarità degli atti del verbale di selezione 

 
DECRETA 

 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione pubblica per titoli prevista dal 

Bando D.D. 14409/2024 del 20/11/2024 “Bando di selezione pubblica per soli titoli per 

la creazione di una graduatoria per Studenti per la Mobilità presso Malta. Università di 

Malta, 25 maggio-8 giugno 2025 nell’ambito del progetto (Re-) Visiting the 

Mediterranean: Literature, Culture, Environment finanziato nell’ambito di Erasmus+ 

Programme Key Action nr. 2 - Grant Agreement Number 2024-1-MT01-KA220-HED-

000244489 (Responsabile Scientifico Prof. Fernando Cioni)”  

 

I vincitori risultano pertanto essere:  
  

1. Santi Vanessa 

2. Di Dio Chiara 



3. Gargani Gioele 

4. Carucci Laura 

5. Svezia Daniele 

 

Di seguito si riporta l’elenco in ordine alfabetico dei punteggi. 

 

Cognome e Nome PUNTEGGIO 
100/100 
 

Bellini Sara 72 

Caneschi Irene 66 

Carucci Lisa 82 

  Cheli Dania 62 

Daniele Antonio 63 

Di Dio Chiara 85 

Di Maio Sara 59 

Fantechi Deborah 69 

Gargani Gioele 84 

Giovanelli Alice 78 

Kajmaku Romina 65 

Osipova Svetlana 60 

Raspa Francesca 61 

Santi Vanessa 90 

Saroldi Viola 78 

Svezia Daniele 79 

 
Firenze, 20/12/2024  

                                                                                        LA DIRETTRICE 
                                                                                             Prof.ssa Vanna Boffo 
 


		2024-12-20T12:30:02+0100
	Vanna Boffo




